Негово Величество Борис III, по Божията милост и Народната воля, Цар на Българите
почти 25 години е престолонаследник и княз Търновски от раждането си на 30 януари 1894 год.
до 2 октомври 1918 год. и цар на България от коронацияга си на 3 октомври 1918 год. до смъртта
си на 28 август 1943 год.

Роден е преди 129 год. на 30 януари (18 януари стар стил) 1894 г. в Двореца в София.
При рождението му е първият от столетия престолонаследник на българския престол на който е
дадена титлата „Княз Търновски“.

През Балканските войни (1912 -1 9 1 3 ) и Първата световна война участва като офицер за
свръзки по фронтовете в Действащата армия.